	项目支出绩效自评表

	  （  2022年度）

	项目名称
	殡仪馆更新遗体接运车和维修火化炉及更换供暖燃气设备项目

	主管部门
	北京市密云区委社会工委、区民政局
	实施单位
	北京市密云区殡仪馆

	项目负责人
	张艳军
	联系电话
	89098321

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	77.5
	77.5
	77.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	77.5
	77.5
	77.5
	—
	100%
	—

	
	      结转资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为了达到环保部门的要求，已安装火化炉尾气净化设备，增加了水电费等运营成本，为了达到净化空气的作用 ，充分保障尾气设备的正常运转，需对尾气设备进行维护保养。
	全部完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	新更换遗体接运车 
	2
	2
	15
	15
	

	
	
	
	更换供暖设备
	1
	1
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	 
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：项目周期
	12月31日
	如期完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：新更换遗体接运车 
	45
	45
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：更换供暖设备
	12.5
	12.5
	10
	10
	

	
	
	
	……维修火化炉
	20
	20
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	提高服务质量
	提高
	已提高
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度标
	服务对象满意度
	≥99%
	≥99%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	 
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	


15
29

